UNIVERSIDADE DE BRASfLlA

ATO DA REITORIA N. 576 /2001

o PRESillENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA., no uS(~de suas atribuições,

RESOL VE:

Rec,)nhecer o Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares (CEAM) como

Unidade AcadêmiGa, apenas para os efeitos do disposto no § 52 do art. 5!)7 da Resolução n.

001/98" de 29 de jt.Iho, do Conselho de Administração da [)niv~rsidade de Brasília.

Brasília, J.'6 de abril de 2001.

~UJ0Jv~!\...
TlMOTHY MARTIN MUl~H()LLAND --~_._- .. ,

Vke-Reitc}l' no exercício da Reitoria

~~.t',

.,.~- "'" ~
.. ~~?,~~~:",;".;. .'

.. "-~ ~, .

.~..\

.... _- __ __ . .. - .- , - _- ..__ __ .. __ --- _--._':.-'~~:-: -